
Resolución de Consejo Directivo 147 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA 9019/2018: Dejar sin efecto la Res. CD-319/19, mediante la cual se
autorizó el dictado de los cursos "Dinámica no lineal y aplicaciones" e
"Introducción a la teoría del caos", como Materias Optativas para la MMA
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado Salta,

04/10/2022

VISTO la RESCD-EXA Nº 319/2019 por la cual se autorizó el dictado de los cursos "Dinámica
no lineal y aplicaciones" e "Introducción a la teoría del caos", como Materias Optativas para la carrera de
Maestría en Matemática Aplicada, bajo la responsabilidad del Dr. Juan Pablo APARICIO, y

CONSIDERANDO:

Que mediante Nota-Exa Nº 560/2020, el Dr. Juan Pablo APARICIO, informa que los cursos no
se dictaron por incompatibilidad de horarios.

Que la Comisión de Docencia e Investigación en despacho de fs. 34, aconseja dejar sin efecto la
RESCD-EXA Nº 319/2019.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del 07/09/22)

RESUELVE

ARTICULO 1": Dejar sin efecto la RESCD-EXA Nº 319/2019, por la cual se autorizó el dictado de los
cursos "Dinámica no lineal y aplicaciones" e "Introducción a la teoría del caos" como Materias Optativas
para la carrera de Maestría en Matemática Aplicada, por no haberse dictado los mismos.

ARTICULO 2º: Hágase saber al Dr. Juan Pablo APARICIO, al Comité Académico de Maestría en
Matemática Aplicada, al Departamento de Matemática, al Departamento de Física y a la Dirección
Administrativa de Posgrado. Cumplido, archivese.

mxs/aa

5
Dr. JOSÉR MOLINA

SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN
FACULTAD DE CS.EXACTAS-UNe.

DES»
Mag. GUSTAVO DANIEL.GIL

DECANO
ACU.TADO DE CS. XACTAS-USS

1 / 1


